АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2015 года №224
О внесении изменений в Постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25.11.2014 г. №149 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области "Развитие культуры в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области"»
В связи с уточнением бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, а также в соответствии с решением Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25.12.2015 г. № 169 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Дичнянский сельсовет» от 12.12.2014 г. №134 «О бюджете муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.11.2014 г. №133 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области» и постановлением Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.03.2013 г. №21 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения:

1.1. Абз. 8 паспорта программы, абз.10 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных
ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на
реализацию муниципальной программы – 6844,2 тыс. рублей, в том числе:

объем ассигнований, источником которых является местный бюджет составляет - тыс. руб.

Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:

2014 г.-2377,1тыс.рублей;

2015 г.-994,8 тыс. рублей;

2016 г.- 363,0 тыс. рублей;

2017 г. –1434,7 тыс.рублей;

2018 г. –1597,7 тыс. рублей.

1.2. Абз.4 Раздела 6 программы и абз.4 раздела 4 подпрограммы изложить в следующей редакции: «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы и подпрограммы»:

«В соответствии с бюджетом действующих расходных обязательств объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета предусматривается в размере 6844,2 тыс. рублей, в том числе:

2014г.-2377,1тыс.рублей;

2015 г.-994,8 тыс. рублей;

2016 г.- 363,0 тыс. рублей;

2017г. –1434,7 тыс.рублей;

2018г.–1597,7 тыс. рублей».
1.3.Приложение №3 изложить в новой редакции:

Приложение 3

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями

Подпрограмма 1. «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждения, обеспечивающего развитие культурно-досуговой деятельности и народного творчества»;

	Наименование государствен

ной услуги (работы), показателя объема услуги, подпрограммы
	Значение показателя объема услуги
	Расходы муниципального бюджета на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), тыс. руб.

	20
14
	20
15
	20
16
	20
17
	20
18
	20
14
	20
15
	20
16
	20
17
	20
18

	Организация культурно-досуговых мероприятий по обеспечению досуга населения

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)
	2377,1
	994,8
	363,0
	1434,7
	1597,7
	2377,1
	1071,7
	363,0
	1434,7
	1597,7

	Показатель объема- количество мероприятий, ед.
	250
	260
	260
	265
	270

	Показатель объема - количество посетителей на мероприятиях, тыс. чел.
	12,5
	13,0
	13,8
	14,3
	14,8

2. Заместителю главы Администрации Дичнянского сельсовета (Анохиной Л.А.) разместить внесенные изменения в муниципальную программу Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области "Развитие культуры в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области» (раздел Муниципальные правовые акты).
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном вестнике» Администрации Дичнянского сельсовета
Курчатовского района Курской области.

Глава Дичнянского сельсовета

В.Н.Тарасов